Cu dusul acasă ; Pe un an 24
cor., pe şase luni 12 cor.Ape
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele, cât şi inserţiunile
sunt a se plăti înainte.Nr. 144.—Anul LXX. Braşov, Vineri 29 Iunie (12 Iulie). 1907.

Din causa sfintei sărbători de mâne, Vineri, ziarul nu va apărea pănă Sâmbătă sara. ____
In anul jubilar.

B raşov , 28 Iunie v.

Cu a doua jumătate a anului
curent S6 încheie un period de 70 de
ani dela înfiinţarea „Gazetei Transil
vaniei“ .